
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 Ур чадварын нэмэгдэл олгох тухай 

 

 Монгол Улсын Засгийн газрын 2018 оны 382 дугаар тогтоолын 4 дүгээр хавсралт, 

Нийслэлийн Иргэдийн Төлөөлөгчдийн Тэргүүлэгчдийн хурлын 2015 оны 122 дугаар 

тогтоолоор батлагдсан “Багануур үйлдвэрлэл, технологийн парк” ОНӨТҮГ-ын дүрмийн 5 

дугаар зүйлийн 5.1.5, 5.1.8 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь: 

1. Ажилтан албан хаагчдын 2022 оны 10 дугаар сард гүйцэтгэсэн ажлын үр дүн, ур 

чадварыг үнэлэн ур чадварын нэмэгдэл олгосугай.    

2. Ур чадварын нэмэгдлийг хавсралтад заасан хувиар бодож олгохыг Нягтлан бодогч 

(Л.Оюунцэцэг)-д зөвшөөрсүгэй.  

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Үйлдвэрлэл, технологийн албаны 

Ахлах мэргэжилтэн (Б.Мөнгөнхуяг)-д даалгасугай. 

 

 

ДАРГА                                  Ч.ЭЛБЭГСАЙХАН  

 

 

 

 

                                                                                            D:\БҮТП ОНӨТҮГ\Админ\A Tушаал_2022\A19_Ур чадвар нэмэгдэл_2022.10.18.docx         



                            “Багануур үйлдвэрлэл, технологийн парк”  
                                                                                  ОНӨТҮГ-ын даргын 2022 оны 10 дугаар сарын 18-ны  

                                                                                                                                                     өдрийн А/19 дүгээр тушаалын хавсралт 

 

 

 

 

    “БАГАНУУР ҮЙЛДВЭРЛЭЛ, ТЕХНОЛОГИЙН ПАРК” ОНӨТҮГ-ЫН 
 АЖИЛТАН, АЛБАН ХААГЧДАД 2022 ОНЫ 10 ДУГААР САРД ОЛГОХ 

   УР ЧАДВАРЫН НЭМЭГДЛИЙН ХУВЬ 
 

 

№ 
Ажилтан, албан 

хаагчдын нэрс 
Албан тушаал 

Ур чадварын 

нэмэгдлийн хувь 

1. Л.Оюунцэцэг Нягтлан бодогч 25% 

  2. С.Отгонбаатар Хуулийн зөвлөх 25% 

  3. М.Мөнхдулам 
Бичиг хэрэг, архив, гадаад харилцаа 
хариуцсан мэргэжилтэн 

25% 

  4. Б.Мөнгөнхуяг 
Үйлдвэрлэл, технологийн албаны Ахлах 
мэргэжилтэн, дэд бүтцийн инженер 

25% 

5. Б.Саруул Жолооч 25% 

6. Б.Зоригт 
Төсөл, хөрөнгө оруулалтын эдийн засагч, 
Эрдэм шинжилгээ, судалгааны төвийн 
конструктор инженер 

25% 

7. С.Энхбат Үйлдвэрлэл, технологийн кластер инженер 25% 

 


